Championnat provincial universitaire 2012-2013

Sainte-Foy, 9-10 février 2013

Natation

Classement des équipes

Toutes les épreuves

Tous, Cat. générale

. Montréal

. Laval

. McGill

. Trois-Riviéres
. Sherbrooke

. UQAM

. Chicoutimi

~NOoO o~ WNPE

UDEM
ULAVAL
MCGIL
UQTR
USHER
UQAM
UQAC

Messieurs

261
304
186
33
2

5

Dames

266
156
205,5
82
38,5
19

Tous

527
460
391,5
115
40,5
19

Splash Meet Manager 11, Build 24593

Registered to Dauphins de Rimouski

10/02/13 18:39 - Page 1



