

Championnat provincial universitaire 2012-2013 Sainte-Foy, 9-10 février 2013



Classement des équipes

Toutes les épreuves

Tous, Cat	. générale
-----------	------------

	iviessieurs	Dames	Tous
UDEM	261	266	527
ULAVAL	304	156	460
MCGIL	186	205,5	391,5
UQTR	33	82	115
USHER	2	38,5	40,5
UQAM	-	19	19
UQAC	5	-	5
	ULAVAL MCGIL UQTR USHER UQAM	UDEM 261 ULAVAL 304 MCGIL 186 UQTR 33 USHER 2 UQAM -	UDEM 261 266 ULAVAL 304 156 MCGIL 186 205,5 UQTR 33 82 USHER 2 38,5 UQAM - 19